
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ (ΤΣΙΡΛΙΝΤΙΝΓΚ)  
ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΟΜΑΔΙΚΟΥ ΧΟΡΟΥ ΕΠΙΠΕΔΟΥ  Α’ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ 
ΦΕΚ B’ 3221/06.06.2024                                                                                           

                   Μαρούσι,01/08/2024 

                                                                             ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

Η Επιτροπή Διοίκησης της Σχολής Προπονητών (ΤΣΙΡΛΙΝΤΙΝΓΚ) Αθλητικού Ομαδικού Χορού Ά 
Επιπέδου στην Αθήνα, στην 4η κατά σειρά συνεδρίαση και αφού έλαβε υπόψη της: 

  1. Την υπ’ αριθμ. ΓΓΑ/7347/27/05/2024, Απόφαση ίδρυσης της Σχολής, (ΦΕΚ B’ 3221/06.06.2024 )  
άρθρο. 6 «Προϋποθέσεις Συμμετοχής»  και άρθρο. 8 «Δικαιολογητικά   Συμμετοχής».                                                                                         

  2 . Το Ν. 2725/1999, άρθρο. 3 «Κωλύματα εγγραφής –Περιορισμοί». 

  3. Τον έλεγχο αιτήσεων των υποψήφιων συμμετεχόντων με τα των επισυναπτόμενων     

       Δικαιολογητικών. 

   4. Τις αιτήσεις ενστάσεων  των υποψήφιων συμμετεχόντων με τα των επισυναπτόμενων     

       δικαιολογητικών. 

                                                           ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 Την ανάρτηση Οριστικών πινάκων:  

 A) υποψηφίων με δικαίωμα συμμετοχής στη Σχολή 

 B) υποψηφίων χωρίς δικαίωμα συμμετοχής, λόγω ελλιπών δικαιολογητικών, κωλυμάτων του 

άρθρου 3 Ν. 2725/1999 και / ή συμμετοχής σε μη αναγνωρισμένα Αθλητικά  Σωματεία. 

 

*Οριστικός πίνακας εισακτέων 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ/ΜΗΤΡΟΣ 

1 ΑΛΛΑ ΠΑΟΥΛΑ ΑΡΜΠΕΝ 

2 ΑΛΠΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΩΤΙΟΣ 

3 ΑΝΔΡΕΑΝΙΔΟΥ ΝΙΝΑ ΚΟΣΜΑΣ 

4 ΑΝΔΡΙΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

5 ΑΝΔΡΙΤΣΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

6 ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΧΡΗΣΤΟΣ 

7 ΑΡΓΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

8 ΑΣΒΕΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 

9 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΤΑΡΙΕΛ 



10 ΓΕΡΟΓΙΑΝ ΑΝΝΑ ΒΑΡΝΤΑΝ 

11 ΓΚΑΛΗ ΣΤΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

12 ΔΑΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

13 ΔΕΛΧΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

14 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

15 ΔΙΓΕΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ 

16 ΕΚΟΥΤΣΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 

17 ΖΑΒΒΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΤΑΥΡΟΣ 

18 ΖΟΡΜΠΑ ΖΩΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

19 ΚΑΚΑΛΑΜΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

20 ΚΑΜΠΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

21 ΚΑΡΑΜΥΤΗΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ/ΡΑΦΑΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

22 ΚΟΥΜΑΝΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

23 ΛΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

24 ΛΙΒΑΝΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

25 ΛΟΓΟΘΕΤΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

26 ΜΑΣΤΟΡΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

27 ΜΟΤΣΟΥ ΕΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

28 ΜΠΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

29 ΜΠΑΡΜΑΞΙΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

30 ΞΥΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

31 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΓΙΑΣΕΜΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

32 ΠΑΤΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

33 ΠΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

34 ΡΙΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

35 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΠΑΓΩΝΑ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

36 ΣΑΞΙΑΜΠΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

37 ΣΟΥΡΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

38 ΤΡΑΧΑΝΑ ΔΟΜΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

39 ΤΣΙΒΙΤΑΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ  

40 ΤΣΟΥΒΑΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

41 ΤΣΟΥΛΑΡΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ 

42 ΦΟΥΝΤΕΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΛΗΣ 

43 ΦΩΣΤΙΕΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 

44 ΧΡΙΣΤΙΔΗ ΘΩΜΑΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

 

 

 

 



* Πίνακας μη εισακτέων. 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ  ΛΟΓΟΣ ΜΗ 
ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ 

1 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Άρθρο 6.παρ 4. 

2 ZASLAVSKA 
VLADYSLAVA 

SERGII Εκπρόθεσμη     
αίτηση 25/07/2024 
Άρθρο 6.παρ 4 
Άρθρο 8.παρ 3. 

3. CHALKOVA NATALIA EDUARD Άρθρο 6.παρ 4. 

 

*Οι επιτυχόντες/εισακτέοι στην σχολή προπονητών (ΤΣΙΡΛΙΝΤΙΝΓΚ) Αθλητικού Ομαδικού  

Χορού Ά Επιπέδου στην Αθήνα, θα ενημερωθούν από την Ομοσπονδία για την καταβολή των 

διδάκτρων.             

                                                       

   Ημερομηνία έναρξης της σχολής Πέμπτη 22/08/2024.                                                                                             

                                                                                             

                                                                                                   ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

                                                                                                                  Η ΠΡΌΕΔΡΟΣ 

 

                                                                                                ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΡΑΔΕΝΙΖΛΟΓΛΟΥ 

 

 


